
EXTO™ STABIL
EXTO™ Stabil är designad för 
att användas av patienter med 
kompressionsfrakturer på grund av 
osteoporos. 
 
   Den kan också användas för patienter med 
kyfos och för att förbättra och stabilisera 
hållning. Osteoporos är vanligt förekommande 
på det norra halvklotet där vi vintertid saknar 
dagsljus. Det gör det omöjligt för kroppen att 
bilda D-vitamin, vilket behövs för att kunna ta 
upp kalcium. Kalciumbrist leder till en sämre 
bentäthet. Rökning, långvarig behandling med 
kortison, om du är kvinna och att åldras är alla 
faktorer som kan influera osteoporos negativt.    

EXTO™ Stabil kan användas i de flesta 
aktiviteter för att korrigera, skydda 
och avlasta. Den bästa medicinen för 
osteoporos är att vara aktiv. Kontrollerad 
aktivitet är viktigt för både läkning av 
kompressionsfrakturer men också för 
att behålla både den aktiva och passiva 
rörligheten i ryggen. 

EXTO™ Stabil är tillverkad av material som 
svetsats samman med HF-teknik för att ge 
både hög komfort, polstring och funktion. Den 
har designat för att bäras utanpå kläder för att 
göra det enkelt att ta av och sätta på den.

Ortosen består av tre delar; ryggördel, ryggdel 
och axelband.

Ryggördeln är tillverkad av en kombination 
av elastiska och semi-elastiska material. 
Funktionen är att säkra hela ortosen vid 
ryggradens bas. Det är därför viktigt att 
placera den lågt och stabilt vid första 
appliceringen. Det finns två band på 
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EXTO™ STABIL

Storlek  Kroppslängd Midjemått
Small  up to 165 cm 75-95 cm  
Medium  165-180 cm 85-105 cm 
Large  180-195 cm 95-115 cm 
X-Large  180-195 cm        105-130 cm 
 
De flexibla justeringsmöjligheterna gör att det nödvändigt 
att prova ortosen för att få den mest lämpliga storleken. En 
patient med kyfos har ofta en kortare kroppslängd än nor-
malt. Detta gör ofta att en större storlek kan ge en bättre 
extensionseffekt på grund av den längre hävarmen. 

ryggördeln som skall fästas framtill för att ge 
ett bra stöd lumbalt.

Ryggdelen består av en metallkonstruktion 
som stabiliserar ryggraden. Den är tillverkad 
av profilerad aluminium som skall justeras 
individuellt efter patientens anatomi. 
Metallkonstruktionen tas ut från insidan 
på den nedre delen av ryggördeln.

Axelbanden är tillverkade av flera 
lager textil och polstring för att 
avlasta tryck men ge ett effektivt 
extensionsstöd. Axelbanden är kopplade 
till sidodragbanden som används för att 
ge extensionsstödet, och fästs sedan in 
på framsidan av gördeln. EXTO™ Stabil 
appliceras som en ryggsäck. Häng på 
de båda axelbanden, applicera därefter 
ryggördeln. Därefter justerar du stödet 
med sidodragbanden. 
 
Med EXTO™ Stabil kan du utföra de 
aktiviteter som du vill. Att hålla sig aktiv 
är den bästa medicinen för osteoporos. 


